
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.01.2013                                                                                                                         № 31 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей 

площади жилья на первое полугодие 2013 года в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
На основании приказа Федерального агентства по строительству и 

жилищно-коммунальному хозяйству от 27.12.2012 № 117/ГС «О нормативе 

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской 

Федерации на первое полугодие 2013 года и показателях средней рыночной 

стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам 

Российской Федерации на I квартал 2013 года», в целях расчёта размера 

социальных выплат, предоставляемых в рамках подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 

2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2010 № 1050, областной целевой программы «Дом для 

молодой семьи» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Кировской области от 07.08.2012 № 165/465, долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

2011-2015 годах», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.08.2010 № 1691, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья на первое  полугодие 2013 года в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в размере 30 150 (Тридцать тысяч сто 

пятьдесят) рублей. 

 
Глава администрации 



муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                 В.Г.Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


